



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019

№ 689-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 202-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании протокола заседания комиссии по проведению отбора муниципальных образований и инвестиционных проектов по развитию газификации муниципального значения в сельской местности для предоставления субсидий из областного и федерального бюджетов от 17.09.2019 № 12 Правительство Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 202-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)), 2019, 2 апреля, № 20817) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 20.05.2019 № 300-ПП и от 18.09.2019 № 594-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 202-ПП), следующее изменение:

преамбулу после слов «областного и федерального бюджетов от 05.04.2019 № 1» дополнить словами «и от 17.09.2019 № 12».

2. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году на развитие газификации в сельской местности,

утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 202-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строках 1 и 2 в графе 4 число «20 512,3» заменить числом «12 337,0», в графе 5 число «18 344,5» – числом «12 337,0», в графе 6 число «2167,8» исключить;

2) в таблице в строке 5 в графах 4 и 6 число «7066,5» заменить числом «6393,0»;

3) в таблице в строке 7 в графах 4 и 6 число «10 325,8» заменить числом «9652,3»;

4) в таблице в строках 8 и 9 в графах 4 и 6 число «4725,0» заменить числом «7566,3»;

5) в таблице в строках 12 и 13 в графах 4 и 5 число «11 000,0» заменить числом «17 007,5».

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев